(S.T.) Ego Rollandinus de Richardo, sacri palacii notarius, hanc conventionem et omnia que cum ipsa scripta sunt extraxi et exemplavi ex cartulario instrumentorum Lanfranchi de Valario notarii sicut in eo vidi et legi, nichil addito vel diminuto nisi forte littera vel sillaba, titulo seu puncto abbreviationis causa, sententia non mutata, de mandato tamen domini Danii de Osenaiço, civitatis Ianue potestatis, presentibus testibus Iohanne Bonihominis, Loisio Calvo, cancellariis comunis Ianue^{ax}, et Iacobo de Albario notario, M^oCCC^o primo, indic(tione) XIII, die XX iunii.

^a *In B' precede* Conventio inter comune Ianue et dominum Anthonium, marchionem de Carreto, pro se et hominibus suis tam super facto navigandi quam aliis infrascriptis; *nel margine esterno la seguente annotazione coeva* Conventio inter comune Ianue et dominum Anthonium de Carreto marchionem (marchionem *in soprallinea*) et homines eius et tam super facto

navigandi quam aliis infrascriptis ^b *corretto su reddibabant in B'* ^c *in: om. B'* ^d *omnibus inferius fit in B'* ^e *imperialis in B'* ^f *nel margine esterno di B' la seguente annotazione trecentesca* Hic incipit forma conventionis ^g *hominibus in B'* ^h *nel margine esterno di B' la seguente annotazione trecentesca* Quod Finariensibus navigare non liceat nixi ut infra ⁱ *seu in B'* ^j *corretto su recedent in B'* ^k *poterunt in B'* ^l *nel margine esterno di B' la seguente annotazione coeva* Decreta provabunt ^m *in districtu: om. B'* ⁿ *in B segue nuovamente* aliquid ^o *si: quod in B'* ^p *sive in B'* ^q *iurisdictione sua vel que in B'* ^r *in B segue p; sue seu que in B'* ^s *de: om. B'* ^t *in B' segue d* ^u *Antonii: marchionis in B'* ^v *vel: om. B'* ^w *possint in B* ^x *contingeret quod in in B'* ^y *in B segue depennato s* ^z *in B segue espunto et* ^{aa} *carnium et casei in B'* ^{bb} *introitis in B* ^{cc} *in B' parrebbe* *exonerentur* ^{dd} *eorum et predicta in B'* ^{ee} *vel alicuius: om. B'* ^{ff} *erunt in B'* ^{gg} *in B segue espunto e* ^{hh} *in B segue depennato pre* ⁱⁱ *mittat in B'* ^{jj} *et: in soprilinea in B* ^{kk} *noncium et teneatur in B'* ^{ll} *marchi in B* ^{mmm} *de suo proprio in B'* ⁿⁿ *corretto su intraitus in B* ^{oo} *in B segue depennato* S ^{pp} *dicto: in B nel margine esterno* ^{qq} *cm 1 in B* ^{rr} *carnium et casei in B'* ^{ss} *ipsis-comprehensis: ripetuto in B'* ^{tt} *versus: corretto su usque in B* ^{uu} *exhoneneratum in B'* ^{vv} *lignis Finarium priusquam in B'* ^{ww} *facient in B* ^{xx} *mittet in B'* ^{yy} *deberet in B'* ^{zz} *nel margine interno di B' la seguente annotazione coeva* No(ta) bene ista contra illorum de Finario ^{ab} *vel in B'* ^{ac} *in B segue espunto e depennato tene* ^{ad} *corretto su attendetur in B* ^{ae} *et: in B' nel margine esterno* ^{af} *pro: om. B'* ^{ag} *et: om. B'* ^{ah} *in B' segue depennato et* ^{ai} *ex: om. B* ^{aj} *in: om. B* ^{ak} *domini: in B nel margine esterno con segno di richiamo* ^{al} *cm 0,8 in B* ^{am} *eorum in B'* ^{an} *quiquid in B* ^{ao} *XXII in B'* ^{ap} *prout in B'* ^{aq} *constitus in B* ^{ar} *corretto su attendentur in B* ^{as} *publica in B'* ^{at} *Ugoli in B'* ^{au} *in B segue espunto sol* ^{av} *hominibus e quibuslibet hominibus: così B, B'* ^{aw} *han in B* ^{ax} *in B segue espunto* M